

Reference Number: FOI/2019/504
From: Commercial
Date: 17 December 2019
Subject: Rostering / Scheduling

Q1 What scheduling/rota software the trust uses for nursing staff?

A1 Information exempt under Section 21 of the Freedom of Information Act 2000 - 'Information reasonably accessible to the applicant by other means'.

This information is available on our website, it can be found in our 2019 Disclosure Log, please see FOI Request Ref: 192:

<http://www.lhch.nhs.uk/about-lhch/information-governance/freedom-of-information/disclosure-logs/>

Enter the year into the **Category field** and reference number into the **Title field** then click Search. Select Download to open.

Q2 When does the contract for the software outlined in the answer to Question 1 end?

A2 Information exempt under Section 21 of the Freedom of Information Act 2000 - 'Information reasonably accessible to the applicant by other means'.

As per A1

Q3 Does the scheduling/rota software interface with any bank solution the trust uses and which solution is this?

A3 Yes, Allocate

Q4 What scheduling/rota software the trust uses for medical staff?

A4 Information exempt under Section 21 of the Freedom of Information Act 2000 - 'Information reasonably accessible to the applicant by other means'.

As per A1

Q5 When does the contract for the software outlined in the answer to Question 4 end?

A5 Information exempt under Section 21 of the Freedom of Information Act 2000 - 'Information reasonably accessible to the applicant by other means'.

As per A1

Q6 Does the scheduling/rota software interface with any bank solution the trust uses and which solution is this?

A6 Yes, Allocate

Q7 What scheduling/rota software the trust uses for AHPs?

A7 Information exempt under Section 21 of the Freedom of Information Act 2000 - 'Information reasonably accessible to the applicant by other means'.

As per A1

Q8 When does the contract for the software outlined in the answer to Question 7 end?

A8 Information exempt under Section 21 of the Freedom of Information Act 2000 - 'Information reasonably accessible to the applicant by other means'.

As per A1

Q9 Does the scheduling/rota software interface with any bank solution the trust uses and which solution is this?

A9 Yes, Allocate

Q10 What scheduling/rota software the trust uses for admin and clerical staff?

A10 Information exempt under Section 21 of the Freedom of Information Act 2000 - 'Information reasonably accessible to the applicant by other means'.

As per A1

Q11 When does the contract for the software outlined in the answer to Question 10 end?

A11 Information exempt under Section 21 of the Freedom of Information Act 2000 - 'Information reasonably accessible to the applicant by other means'.

As per A1

Q12 Does the scheduling/rota software interface with any bank solution the trust uses and which solution is this?

A12 Yes, Allocate